北京市西城区发展和改革委员会
北京市西城区财政局
西发改文〔2020〕121号

[bookmark: _GoBack]区发展改革委  区财政局                     关于印发《北京市西城区发展和改革委员会政府购买服务指导性目录》的通知

各科室、中心：
为贯彻落实《北京市财政局关于做好政府购买服务指导性目录修订管理工作的通知》（京财综〔2019〕1320号），办公室全面梳理政府购买服务的内容和事项，对本部门政府购买服务指导性目录进行重新编制，现将2020年《北京市西城区发展和改革委员会政府购买服务指导性目录》印发你们，请遵照执行。

    附件：北京市西城区发展和改革委员会政府购买服务指导
          性目录

北京市西城区发展和改革委员会        北京市西城区财政局
                                      2020年8月18日

北京市西城区发展和改革委员会办公室    2020年8月18日印发

	附件：
北京市西城区发展和改革委政府购买服务指导性目录

	代码
	一级目录
	二级目录
	三级目录
	备注

	206B
	社会管理性服务

	206B11

	公共公益宣传

	206B1101

	节能环保宣传服务

	206B1102

	其他公共公益宣传服务

	206D
	技术性服务

	206D03

	监测服务

	206D00301

	价格检测管理服务

	206D00302

	其他监督服务

	206E
	政府履职所需辅助性服务

	206E01

	法律服务

	206E0101

	诉讼代理服务

	206E0102

	法律咨询服务

	206E0103

	普法宣传服务

	206E02

	课题研究和社会调查

	206E0201

	国民经济和社会发展领域课题研究服务

	206E0202

	政府投资和重大项目发展课题研究服务

	206E0203

	基本公共服务发展规划研究服务

	206E0204

	优化营商环境课题研究服务

	206E0205

	产业发展规划研究和社会调查

	206E0206

	节能降耗规划课题研究服务

	206E0207

	人口发展规划和京津冀协同发展课题研究服务

	206E0208

	其他课题研究和社会调查服务

	206E03

	财务会计审计服务

	206E0301

	财务会计服务

	206E0302

	财务审计服务

	206E0303

	其他财务会计审计辅助性服务

	206E04

	会议和展览

	206E0401

	会议服务

	206E0402

	展览服务

	206E05

	监督检查

	206E0501

	节能监察及考核服务

	206E0502

	能源利用状况报告审查服务

	206E0503

	其他监督检查服务

	206E07

	项目评审评估

	206E0701

	项目评审服务

	206E0702

	项目评估服务

	206E08

	绩效评价

	206E0801

	项目支出绩效评价服务

	206E0802

	政策运用绩效评价服务

	206E0803

	其他绩效评价服务

	206E09

	咨询

	206E0901

	涉案财产价格鉴定咨询服务

	206E0902

	节能技改技术咨询服务

	206E0903

	其他信息管理咨询服务

	206E10

	技术业务培训

	206E1001

	技术普及培训服务

	206E1002

	业务技能培训服务

	206E1003

	其他技术业务培训服务

	206E11

	机关信息系统建设与维护

	206E1101

	信息化建设服务

	206E1102

	信息化运行维护服务

	206E1103

	基础电信服务

	206E1104

	互联网接入服务

	206E1105

	其他机关信息系统建设与维护服务

	206E12

	后勤服务

	206E1201

	办公设备维修保养服务

	206E1203

	安全服务

	206E1204

	印刷服务

	206E1205

	其他

	206F
	其他

	206F01

	其他适宜由社会力量承担的服务事项

	206F0101

	其他适宜由社会力量承担的服务事项